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	No.BO.34.7.1-V0 Borang Pertanyaan dan Fakta Audit Mutu Internal

1 September 2020



	Tanggal Audit
	:
	
	Nama Auditor
	:
	

	Nama Unit
	:
	
	Nama Auditee
	:
	


Tabel 1. Pertanyaan dan Fakta Audit Ketercapaian/Kesesuaian Standar SPMI
	No.
	Referensi (Butir Mutu)
	Pertanyaan
	Standar Minimum
	Fakta (Catatan Audit)
	*)Ketercapaian/ Kesesuaian
	Keterangan

	
	
	
	
	
	Ya
	Tidak
	

	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	
	


Tabel 2. Pertanyaan dan Fakta Audit Kepatuhan Prosedur ISO 9001:2015
	No.
	Referensi (Butir Prosedur)
	Pertanyaan
	Fakta (Catatan Audit)
	Keterangan

(Saran/Rekomendasi)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


Auditor,










___________________
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